
Zarządzenie Nr 387/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: ustanowienia zasad nadzoru nad pracami związanymi z opracowaniem 

dokumentu pn. ”Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Kielc  

i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego”. ( SUMP KOF) 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 pkt. 1 i 2 Porozumienia z dnia  09.06.2021r. w sprawie 

powierzenia Gminie Kielce zadania publicznego i ustalenia zasad współpracy w zakresie 

opracowania dokumentu pn. Plan Zrównoważonej Mobilności dla Kielc i  Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego – zwanego dalej Planem, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Wspierający ds. opracowania dokumentu pn. Plan Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego w składzie: 

1) Pan Marek Kwiek 

2) Pani Małgorzata Musiał 

3) Pani Magdalena Wójcik 

2. Zespół Wspierający powołuje się do prac w celu identyfikacji obszarów strategicznych oraz 

wyrażenia stanowiska w sprawie akceptacji projektu oraz całości opracowania Planu. 

3. Do Zespołu Projektowego wyznacza się Pana Marka Kwieka 

4. Szczegółowe zadania Zespołu Wspierającego oraz członków Zespołu Projektowego określa 

Porozumienie z dnia  09.06.2021r. w sprawie powierzenia Gminie Kielce zadania publicznego 

i ustalenia zasad współpracy w zakresie opracowania dokumentu pn. Plan Zrównoważonej 

Mobilności dla Kielc i  Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 

§ 2 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta 

 i Gminy Chmielnik.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         Burmistrz  

         (-) Paweł Wójcik 

 


